4500  33750.00 7.50

4 INCH 
08-12-25 

4500  33750.00 7.50

4 INCH 
09-12-25 

4500  33750.00 7.50

4 INCH 
09-12-25 

4500  33750.00 7.50

4 INCH RAJA
10-12-25 

3000  22500.00 7.50

4 INCH 
12-12-25 

4500  33750.00 7.50

4 INCH 
14-12-25 

225000.00Total : 30000

225000.00Bill Amt.

TWO LAKHS TWENTY-FIVE 

THOUSAND ONLY

Rs:

Previous Outstanding -  124491.00

Total Outstanding -  349491.00